Fides. si conlueritis cu xpo q
 sin sum sunt querite tibi xpc
 est. dicitur dei sedens que sursum
 sin sapit. no que super terram. **oro:**
 tu in celis. et uita uia abscondita
 e a. in deo. Cum em xpc appaui-
 erit. uita uia. tunc et nos apparebitur.

Alle lu
Confiteor
 quoniam bonus
 man in seculum
 concordia e me

Luceat lux in diebus illis. **S. matth.**
 In illo die: die sabbate autem **S. matth.**
 sabbati que lucessit in pruna sabbati:
 uenit maria magdalone et altera
 maria uidere sepulchrum. Et ecce
 tremotus factus est magnus: angelus
 autem domini descendit de celo et accedens re-
 uoluit lapide[m] et sedebat super eum.
 Erat autem aspectus eius sicut fulgur:
 et uestimenta eius sicut nix. Pre timore
 autem eius exterriti sunt custodes:
 et facti sunt uelut mortui. Respondens autem
 angelus dixit mulieribus: Nolite time-
 re uos. Scio enim quod uisum quoniam uisus
 est queritis. Non est hic. Surrexit enim:
 sicut dixit. Venite et uidete locum ubi
 positus erat dominus. Et cito euntes dica-
 te discipulis eius et sursum: ecce proce-
 det uos in galileam. Illa enim uiderunt:
 ecce subire uobis. **no dicat credo. nec**
off. h. tm dñs uobiscum. uenit. sec.
Suscipe quod dñe pces populi tui cum
 oblationibus hostiarum ut pascha-
 libus immolata iustis. ad eternitatis
 uobis medelam te operante perficiat.
p. pfa. Te quide. demie dicatur.
Sacrosanctus. **S. S.**
V. Communicantes. V. Hanc igitur.
dicant. postea dicente sacerdote. Pax
dñi uideat. Et cum spiritu suo. Amen.

der. no dicat. u. pax det. h. incipiat ad
us.
Alleluia alleluia alleluia
 cum gloria p[ro] tota
 ta dicat ante
 psalmum. **Repe-**
tita a. post psalmum. Incipiat ad
ay.
Alleluia alleluia alleluia
 die sabbate que
 lucessit in pruna sabbati uenit
 maria magdalone et altera
 maria uidere sepulchrum alleluia
 finta a. post
 mag. sacrosanctus co
 magis. E uocac. uisus dicat do
 uobiscum quo dno sequitur post co.
Spiritu nobis dñe tue caritatis in-
 funde: ut quos sacramentis
 paschalibus faciasti tua facias pie-
 tate concordet. **p. emide. postea conu-**
tat se in sacerdos et dicat. Dñs uobis
quo dno subnunciat dices. Hec missa
est. et sic missa et uespe simul finia-
tur.
Sacerdos quando celebratur accessit

clenas in tute largiris i pma

D xpm dnm nrm. per quem
In omnia de passione i de ianis i
cena do i utiq festo scie crucis pfa.

Glorie deus. Qui salutem

humanam generis in ligno crucis

constituisti. ut unde mors orie

batur unde una resurgere. Et

qui p lignu uiuebat p lignum

quoq uiuere. **D** xpm dnm no

a omnia de
passione i
strum. per que ma us ad cena
dum in feruilibz diebz pfacio.

Glorie deus. Qui salutem

26. 61.
dextera tu a^v Magnis do
minis et laudabilis in
civitate dei n^ri in monte s^co eius

Deus an^o o^o
providētia
in s^ci disposicōne gl^oria suavia
non fallitur: te suppliciter exora
mus: ut noxia cuncta submoue
as: et omnia nobis profutura cō
cedas. **per ad romanos**

Arares: Debitores sumus
non carni: ut scdm carnē
vivamus. Si enim scdm carnē
vivimus: moriemur. Si autem
sp^uritu facta carnis mortificave
rimus: vivemus. Quia ergo sp^uritu
dei agunt: h^u filii sunt dei. Non
enim accepistis sp^um servitutis
iterum in timore: sed accepistis
sp^um adoptionis filiorū in quo
clamam^{us} abba pater. sp^us enim
sp^us testimonium reddit sp^ui n^ro:
quod sum^{us} filii dei. Si autē filii: he
redes heredes quidē dei: cohere
des autē repi. **Esto michi in s^v**

Alleluia

Atten di te po
pule me

Us in legem me am **S. Math^u**
In illo tempore: Dixit ihc d^s attendi
te a falsis prophetis qui veniunt
ad vos in vestimentis ovium: int^{er}
secus autē sunt lupi rapaces. Et
fructibus eorū cognoscetis eos. Nū
quid colligunt de formis vias: aut
de tribulis ficus. Sic omnis arbor
bona fructus bonos facit: mala
autē arbor fructus malos facit.
Non potest arbor bona fructus
malos facere: neq^{ue} arbor mala
fructus bonos facere. Omnis ar
bor que non facit fructū bonū:
excidetur et in ignē mittet^{ur}. Igit^{ur}
ex fructibus eorū cognoscetis eos.
Non omnis qui dicit michi d^se d^s

26. 61. 1/2

4.
8.
eius unueret. Interrogabat ergo
hora ab eis: in qua melius ha-
buerat. Et dixerunt ei. Quia hec
hora septima reliquit eum febris.
Cognouit ergo quod illa hora erat:
in qua dixit illi ihesus filii tui uiuunt: et
credidit ipse.
Et domus eius
tota. **offertorium.** **L**iber erat in ter-
ra nomine iob simplex
et rectus ac timens deum
que sathan recepit ut ut tempus
ret et data est ei potestas a
domino in facultate et in
carne eius perdidit omnem
substantiam ipsius et filii
eos carne quoque eius gram

Ole
ulcere unius cauit nobis
prebeant si uultis quod domine medicina
et uicia ueni cordis expurgent. **p.**
In salutari tuo anima mea
et in uerbo tuo spera in quibus
facies de persecutoribus meis iudi-
cium iniqui persecuti sunt me
aduersa me domine deus me
Ut lacris domine **postco-**
reddamur digni ueni
uerbis fac nos quod tuis seruis
obedire mandatis. **p. do. xxii. offi.**
Si iniquitates observa-
ueris domine domine quis
sustinebit quia aperit te pro

Handwritten marginal notes in a cursive script, including the name 'S. D. Doffay' and other illegible text.

musical notation on a five-line staff with square neumes and a red line.

picia co est de us
ultra hie. **A**e p[ro]ximis cla

mau ad te domine domine ex
audiuere me. **E**lia. **E**ucorae

Habitans tua q[ui]s d[omi]ne **co**
cotinuit pietate custodi
ut a cunctis aduersitatib[us] te pro
tegente sit libera. et in bonis acti
bus tua nom[en] sit deuota. **Ad**

Res: **Confiteor philipenses.**
mus in d[omi]no ihu: quia qui
cepit in nob[is] op[er]a bona perficit
usq[ue] in diem xpi ihu. sicut est

in iustu hoc sentire in omnib[us]
nob[is]: eo qd[od] h[ab]eam uos in corde et
in uniuersis meis et in defensio
ne et confirmacione eu[an]geli[um]. sa
cios gaudi[um] mei om[n]es uos esse.

Testis em[en] in est d[omi]s: quo cupia
uos om[n]es in uiscerib[us] ihu xpi.
Et h[oc] oro ut caritas u[est]ra magis
ac magis habu[er]it i[n]scia et in oi
sensu: ut probetis p[ro]p[ri]a et i[n] sitis
sinceres et sine offensa i[n] diem x[risti].

Repleti fructu iusticie: p[er] ihu x[ristum].

in glia
et laude
der. **R.** **E**t ce q[ui] lo

lucru et quam iocundum ha
bitare fratres in v[est]ro

piu. **S**icut iniquit[us] in
in caritate

q[ui]d d[omi]n[u]m
in bar

ha larta

Alle
lu ya

Qui sanat
contritos cor: de et al

musical notation on a five-line staff with square neumes and a red line.

1649

anni sacro festo est

missa missis presulis

que e legit quem

e dicitur que pronex

ne que e rexit dnu

nas dntis in huc

lens de i gracia super

mi a pontifex et si

ms in ms Sabia de

missa decernens in fin

ra fup...
ris mag...
dunt. Ser... et quiescit ignis
pms in...
fame...
dum...
M...
deus...
m...
lato et...
munda...

10.
volant in...
tant per...
i. Hi sunt terre principes et elec
ti lapides quoz somis exaudit
est per terre di ma ta Petrus
guthochiam paulus alexandri
am et andreas comittit ad domi
num richa iam Johanes m
doles et ferventi oleo se natum
teuicentat philippus argoniam

eccliam...

ro iacobus...

manuens et iudas...

us iacarus a...

in thelones...

et barthola...

post proutur...

electus per...

sed sero...

et...

David...

fidus...

colens...

sona...

dicens...

vere...

bus...

bus beatis...

altant...

in...

per...

lmeri...

colis...

pic...

is...

visi...

Surra...

Sperta...

litatis...

pra...

du...

Handwritten notes in a cursive script, possibly a later scribe's additions or corrections.

Large, stylized handwritten text at the bottom of the page, possibly a signature or a specific rubric.

ro genitorem filia fusa celi in
re tellus fuisim goretornis uellus
dentatis pluuia florens ortus
austro flante porta clausa post
et ante uia uiris unu a Salue
splendor firmamenti tu caligino
se menti testiper uiridna p^laca
mare maris stella ^{ne} unucluat
nos procella et tempestas ob
Aue mundi uia Ameri
srs maria aue mitis aue pia